



Wymiana rurociągu zimnej wody użytkowej z izolacją w kanale technicznym na poziomie „-2” oraz w węźle cieplnym Sądu Okręgowego w Warszawie w budynku przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie

Warszawa, dnia 8 listopada 2024 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

SZP.263.115.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych w Sądzie Okręgowym w Warszawie informuje, iż w postępowaniu realizowanym na zasadach udzielania zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych, w związku z powyższym nie podlega rygorom ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zgodnie z wyłączeniem, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy **na wymianę rurociągu zimnej wody użytkowej z izolacją w kanale technicznym na poziomie „-2” oraz w węźle cieplnym Sądu Okręgowego w Warszawie w budynku przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie**, w dniu 8 listopada 2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy pisząc o wymianie rury DN75, zamawiający odnosi się do średnicy zewnętrznej rury wykonanej z polipropylenu (PP)?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający odnosi się do średnicy zewnętrznej rury wykonanej z polipropylenu (PP).

Pytanie nr 2:

Jaki typ rury powinien zostać uwzględniony w wycenie: SDR 6-PN20, SDR 7,4-PN16, czy SDR 11-PN10?

Odpowiedź:

Instalacja dotyczy zimnej wody użytkowej, wszystkie wymienione typy spełniają wymagania instalacji.

Pytanie nr 3:

Czy rury, które podlegają wymianie, służą wyłącznie do celów socjalno-bytowych, czy pełnią także inne funkcje?

Odpowiedź:

Rury, które podlegają wymianie, służą wyłącznie do celów socjalno-bytowych.

Pytanie nr 4:

Jaka ma być grubość izolacji wymienionych rur?

Odpowiedź:

Grubość izolacji wymienionych rur wynosi około 12-14mm.

Pytanie nr 5:

Czy rury przechodzą przez przegrody budowlane o innych strefach przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Na przebiegu wymienianych odcinków nie przechodzą przez żadne przegrody.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zachował oryginalną treść zadanego pytania.

Kierownik
Samodzielnej Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Sądu Okręgowego w Warszawie